
Dodavatel:

DIČ:IČ: 29189381

ML soft, s.r.o.

Máchova 1301/2
Brno612 00

Objednávka číslo:

CZ29189381

27.09.2021

Termín dodání:

Vyřizuje:
+420737261312

michal.churavy@janskelazne.com

Michal Churavý
Telefon:

E-mail:

O B J E D N Á V K A

SLLO/01336/2021

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik
Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně

IČO: 00024007     DIČ: CZ00024007
KB Trutnov, č.ú. 3907-601/0100 ; ČSOB Trutnov č.u. 273 173 353/0300

tel.:+ 420 499 860 111, fax + 420 499 860 122, e-mail: info@janskelazne.com
zapsáno v OR, vedeném KS v Hradci Králové oddíl A XII, vložka 253,1. července 1990

Ze dne: Plátce DPH:

30.10.2021

Ano

Přeprava: Místo dodání:

Kontaktní osoba:

Dodavatel kontakt: Michal Churavý 737261312
michal.churavy@janskelazne.co

Specifikace objednávky:
MJ Celkem

  v Kč
Cena /MJMnožstvíProváděcí projekt na modernizaci SW vybavení stravovacího

provozu

50,00 ksAnalytické práce 980,000 49 000,00

Položka zahrnuje vypracování prováděcího projektu na modernizaci SW vybavení na stravovacím provozu. Cílem projektu je analýza
současného stavu a návrh nového SW řešení, které bude po implementaci umožnovat vedení současné agendy minimálně ve stejné a
lepší funkcionalitě, jednodušeji, moderněji a s vazbou na další lázeňské informační systémy. Výstupem bude cenová nabídka a návrh
nového řešení, reálný časový harmonogram přechodu na nový systém včetně integrace nového systému na stávající systémy, které
budou zachovány. Předpoklad vyhotovení prováděcího projektu je konec října 2021, případná realizace dle projektu bude součástí
plánu na rok 2022. Částka za analytické bude účtována dle skutečnosti v hodinových sazbách. Součástí faktury musí být protokol
(dodací list) schválený oběma smluvními stranami s uvedením počtu spotřebovaných hodin. Maximálně přípustný rozsah
spotřebovaných hodin je 50. Dodavatel nemá nárok na úhradu hodin či km nad uvedený maximálně přípustný rozsah.
Kontakty pro jednání ze strany SLL:
Petr Pistorius, vedoucí stravovacích provozů, petr.pistorius@janskelazne.com
Prim. MUDr. Ivana Uiberlayová, LL.M., náměstkyně pro léčebnou péči, Ivana.uiberlayova@janskelazne.com
Michal Churavý, vedoucí oddělení ICT, michal.churavy@janskelazne.com

1200,00 ksCestovné 12,000 14 400,00

Částka za dopravu bude účtována dle skutečnosti v sazbách za km. Součástí faktury musí být protokol (dodací list) schválený oběma
smluvními stranami s uvedením počtu ujetých km. Maximálně přípustný rozsah ujetých km je 1200 km. Dodavatel nemá nárok na
úhradu km nad uvedený maximálně přípustný rozsah.

1 250,00
CELKEM :

63 400,00
Množství Celkem za objednávku

Kč

Dodavatel zodpovídá za dodržování BOZP a PO, právních předpisů a ČSN svými pracovníky při provádění díla. Součástí dodávky je dle její povahy
též dodání návodu k obsluze v českém jazyce, dodání prohlášení o shodě a další dokumentace nezbytné pro provoz dodaného zboží nebo díla.
Záruční doba činí nejméně 12 měsíců, není-li v objednávce uvedeno jinak.
Strany souhlasí s elektronickým zasíláním faktur na adresu fakturace@janskelazne.com. Splatnost faktur nejméně 14 dní od doručení objednateli.
V případě prodlení s úhradou ceny má dodavatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
V případě prodlení s dodávkou zboží nebo služeb má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny zpožděné dodávky za každý den prodlení,
nejméně však 500,- Kč za každý den prodlení.
Dodavatel bere na vědomí, že objednávky převyšující 50 000,- Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění v Registru smluv.

Na faktuře uvádějte záruční dobu, položkový rozpis a číslo naší objednávky!


